ΡΩΟ54ΝΒ-ΙΧΤ και ΑΔΑΜ: 25REQ018134191) Απόφαση 

Ανάληψης Υποχρέωσης της Τριμελούς Επιτροπής Διαχείρισης της Επιχορήγησης του Εφετείου 

Θεσσαλονίκης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 128 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών της, με την οποία 

εγκρίθηκε πίστωση ύψους τριάντα επτά χιλιάδων και εβδομήντα έξι ευρώ (37.076,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων του ειδικού λογαριασμού 

και συγκεκριμένα σε βάρος του ΚΑΕ 02.01.0863.001 για τη συντήρηση του ηλεκτρομηχανολογικού 

εξοπλισμού και των συστημάτων θέρμανσης-ψύξης του Δικαστικού Μεγάρου Θεσσαλονίκης για χρονικό

[...]

κάθε έλλειψη, παράλειψη ή πλημμελή εργασία που θα παρατηρείται και θα γνωστοποιείται σ' αυτόν με 

έγγραφο από την επιτροπή ελέγχου συντήρησης του Η/Μ εξοπλισμού και των εγκαταστάσεων θέρμανσης - 

ψύξης. 

Σε περίπτωση μη συμμόρφωσης της αναδόχου εταιρείας με τα ανωτέρω θα επιβάλλεται ποινική ρήτρα χιλίων 

πεντακοσίων ευρώ (1.500 €) και σε περίπτωση υποτροπής η προαναφερόμενη ρήτρα θα διπλασιάζεται. 

Ο ανάδοχος, με την επιφύλαξη της συνδρομής λόγων ανωτέρας βίας, κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος 

από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμα που απορρέει από αυτήν, εάν δεν εκπληρώσει τις συμβατικές του